
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: PRESA D’ATTO DELLA RINUNCIA A FAR TEMPO DAL 01.01.20 (ULTIMO GIORNO 

31.12.19), ALLA BORSA DI STUDIO DAL TITOLO “PROGETTO FARMACOVIGILANZA 

REGIONE LOMBARDIA MEREAFAPS 5.0”, PART-TIME 18 ORE SETTIMANALI, DA 

EFFETTUARSI PRESSO LA ASST SANTI PAOLO E CARLO - S.C. DI FARMACIA – PRESIDIO 

SAN PAOLO - ASSEGNATA ALLA DOTT.SSA MIGLIAZZI CECILIA. 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE F.F. S.C. RISORSE UMANE 

 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dal 01.01.2016 è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo;  

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”;  

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria  Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dall’01.01.2019 fino al 31.12.2023; 

 

Preso atto che in assenza di formale BPE 2020 si è stabilito di prendere a parametro il Bilancio Preventivo 

Economico 2019 Versione V2 approvato con deliberazione Regionale n. XI/2334 del 28/10/2019 avente per 

oggetto: “Approvazione dei bilanci preventivi economici 2019 delle Aziende Socio Sanitarie Territoriali 

(A.S.S.T.) dell’Azienda Regionale Emergenza Urgenza (A.R.E.U.) e dell’Agenzia di Controllo – (di 

concerto con l’Assessore Gallera); 
 

Richiamata la DGR  XI/2672 del 16/12/2019 “Determinazioni in ordine alla gestione del servizio sanitario e 

sociosanitario per l’esercizio 2020” 

 

Richiamati: 

-  la Deliberazione n. 186 del 14.02.18 con il quale si è disposta l’assegnazione di una borsa di studio da 

effettuarsi presso la S.C. di Farmacia ASST Santi Paolo e Carlo - Presidio San Paolo, dal titolo “Progetto 

farmacovigilanza Regione Lombardia MERAFaPS 5.0”, part-time 18 ore settimanali, alla dott.ssa 

Migliazzi Cecilia, per mesi 12 dal 01.02.18 al 31.01.19, dell’importo di euro 11.521,00; 

 

-  la Deliberazione n. 242 del 07.02.19 di proroga della citata borsa di studio dal 01.02.19 al 31.01.20, per 

l’importo di euro 12.500,00;  

 

Atteso che la dott.ssa Migliazzi Cecilia ha comunicato con nota del 02.01.20 di rinunciare alla borsa di 

studio di che trattasi con effetto dal 01.01.20 (ultimo giorno il 31.12.19); 

 

Rilevato che l’interessata non ha comunicato il proprio recesso dalla borsa di studio con il preavviso 

prescritto dal contratto sottoscritto dalla stessa; 

 

Ritenuto di dover prendere atto della rinuncia della borsa di studio della dott.ssa Migliazzi Cecilia, a 

decorrere dal 01.01.20 procedendo alla trattenuta del periodo di mancato preavviso, pari a 15 giorni; 

 

Pag.: 1/3

Deliberazione n. 0000121    del 29/01/2020 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Propone l’adozione della seguente deliberazione; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio 

Sanitario. 

DELIBERA 

 

1. di prendere atto della rinuncia alla borsa di studio da parte della dott.ssa Migliazzi Cecilia, da effettuarsi 

presso la ASST Santi Paolo e Carlo - S.C. di Farmacia - Presidio San Paolo, dal titolo “Progetto 

farmacovigilanza Regione Lombardia MERAFaPS 5.0”, part-time 18 ore settimanali, con decorrenza dal 

01.01.20 (ultimo giorno il 31.12.19); 

 

2. di decurtare il costo derivante dalla presente: 

 

 euro 960,06.= dal conto economico n. 3E030400 denominato “Borse di Studio -CDR PEA-R.U. 

Personale- al bilancio d’esercizio 2020 autorizzazione n. 2020100311 e che torna ad essere disponibile 

nel Progetto farmacovigilanza Regione Lombardia – ASST Santi Paolo e Carlo - Presidio San Paolo, 

con le modalità indicate nella sezione contabile. 

 

 euro 84,60.= dal conto economico n. 3M010500 denominato “Irap Collaboratori” CDR PEA-R.U. 

Personale- al bilancio d’esercizio 2020 autorizzazione n. 2020100911, con le modalità indicate nella 

sezione contabile. 

 

3. di disporre a carico della citata dipendente una trattenuta pari a 15 giorni corrispondenti al periodo di  

mancato preavviso; 

 

4. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. di S.C. Risorse Umane, 

Eva Colombo, la cui esecutività è affidata alla stessa in qualità di Responsabile del Procedimento, fermo 

restando la responsabilità del Direttore S.C. Economico Finanziaria, in merito alla contabilizzazione e 

pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

5. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 

comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.  

Pag.: 2/3



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno
-€ 960,06  D 3E030400 - Borse di Studio 101010107 2020100311/2 2020
-€ 84,60  D 3M010500 - Irap Collaboratori 000000000 2020100911/2 2020

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Paola Grassi

Responsabile dell’istruttoria:

Dirigente/Responsabile proponente: Eva Colombo

Pag.: 3/3

Il presente atto si compone di n. 3 pagine.


		2020-01-29T15:02:11+0100


		2020-01-29T15:09:12+0100


		2020-01-29T15:14:21+0100


		2020-01-29T15:18:15+0100




